
Российская Федерация
СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

6 марта 2018 г. № 46 с.Верх-Суетка

О безвозмездной передаче 
административного 
здания, находящегося в 
муниципальной собственности, 
расположенного по адресу: 
ул.Украинская, д.33, 
с.Верх-Суетка, Суетский район

В соответствии с Уставом муниципального образования Суетский 
район Алтайского края Суетское районное Собрание депутатов Алтайского 
края РЕШИЛО:

1. Принять решение «О безвозмездной передаче административного здания, 
находящегося в муниципальной собственности, расположенного по адресу: 
ул.Украинская, д.33, с.Верх-Суетка, Суетский район».
2. Направить настоящее решение главе района для подписания и 
опубликования в установленном Уставом муниципального образования 
Суетский район Алтайского края порядке.

Председатель
Суетского районного Собрания депутатов В.П. Ремпель



Принято
Решением Суетского районного 
Собрания депутатов Алтайского края 
от 6 марта 2018г. № 46

РЕШЕНИЕ

О безвозмездной передаче административного 
здания, находящегося в муниципальной собственности, 
расположенного по адресу: ул.Украинская, д.33, 
с.Верх-Суетка, Суетский район

1. Передать находящееся в собственности муниципального образования 
Суетский район Алтайского края имущество (административное здание), 
расположенное по адресу: с. Верх-Суетка Суетского района Алтайского края, 
ул. Украинская, д.33, в собственность Алтайского края с последующим 
закреплением за ГУП ДХ АК «Северо-Западное ДСУ».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава района Н.Н.Долгова

6 марта 2018г. 
№ 12-СД


